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Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,,Zakup kosiarki wysiegnikowej”
Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze do ww. postepowania wptyneto pytanie do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej

dalej ,ustawg Pzp”, przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami.
Pytanie 1

Czy silnik hydrauliczny w gtowicy koszgcej ma by¢ zeliwny?
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) nie okre$la z czego ma by¢

wykonany korpus silnika.
Pytanie 2

Czy miotki w gtowicy koszacej powinny obraca¢ sie o 360 stopni wokot wtasnej osi,

nie uszkadzajgc watu roboczego?
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (OPZ) nie okresla czy mtotki w
gtowicy koszacej powinny obracaé sie o 360 stopni wokot wiasnej osi, nie

uszkadzajgc watu roboczego.
Pytanie 3

Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym powinien by¢ wykonany z zeliwa?



Odpowiedz 3

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (OPZ) nie okresla z czego ma byc¢

wykonany multiplikator w ramieniu hydraulicznym.

Pytanie 4

Czy ramie hydrauliczne powinno mie¢ mozliwo$¢ obrotu do tytu w przypadku

najechania na przeszkode?
Odpowiedz 4

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (OPZ) nie okresla czy ramie

hydrauliczne powinno mie¢ mozliwo$é obrotu do tytu w przypadku najechania na

przeszkode.
Pytanie 5

Czy przeptyw oleju w ramieniu hydraulicznym ma wynosi¢ minimum 110 litrow na

minute, tak jak w profesjonalnych maszynach?
Odpowiedz 5

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) Zamawiajgcy wymaga, aby
kosiarka wysiegnikowa zawierata pompe hydrauliczng o wydajnosci min. 90l/min. i

mocy min. 33 kW.
Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy przewiduje maksymalng wysokos$¢ transportowg ramienia na

poziomie 3 m?
Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie przewiduje maksymalnej wysokoéci transportowej ramienia na

poziomie 3 m.



Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie przektadni pasowej w ramieniu

hydraulicznym?
Odpowiedz 7

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) nie okresla rodzaju przektadni

pasowej w ramieniu hydraulicznym.
Pytanie 8

Czy Zamawiajacy przewiduje minimalng szeroko$é robocza gtowicy koszacej na

poziomie 116 cm?
Odpowiedz 8

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia (OPZ) Zamawiajgcy wymaga, aby

kosiarka wysiggnikowa zawierata gtowice koszacg o szeroko$ci koszenia min. 1,2 m.
Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci glowice koszgcg o maksymalnej $rednicy ciecia do 6 cm?
Odpowiedz 9

Zamawiajgcy nie przewiduje gtowicy koszacej o maksymalnej Srednicy ciecia do 6

cm.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie sitownika hydraulicznego do otwierania

klapy przedniej gtowicy koszgcej?
Odpowiedz 10

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamowienia (OPZ) nie okresla zastosowania

sitownika hydraulicznego do otwierania klapy przedniej gtowicy koszacej.
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